
Stránka 1 z 2 

 

 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
 

 Identifikační údaje zadavatele 

 

Zadavatel:   Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 
Sídlo:    Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 
IČO:    00164801 
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele:  Ing. Kamil Srnec 
Adresa v E-ZAK:  https://ezak.mzp.cz/vz00006198 
  

 

 Název veřejné zakázky: 

 

„Poskytování pracovnělékařských služeb pro zaměstnance Ministerstva životního 
prostředí a jeho územní odbory výkonu státní správy“ 

 

Výše uvedený zadavatel analogicky dle ustanovení § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) na základě žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace sděluje následující vysvětlení k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné 
zakázky. 

 

Žádost č. 1: 

Dobrý den,  
  
Obracím se na Vás s dotazem, jak vyplnit nabídkovou cenu, když naše společnost není 
plátcem DPH.  Ilustrativně jsem doplnil částku 100.000,- Kč, která je pro nás ilustrativně 
konečná. Jak doplnit ve smlouvě, když je v ZD rigorózně stanoveno, že uchazeč nesmí upravit 
smlouvu jinak než jen ve žlutých polích?  
  
Děkuji za radu.  
  
„Celková cena za poskytování Služeb dle této Smlouvy činí maximálně 100.000,- Kč (slovy: 
jedno sto tisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). DPH činí v souladu 
s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou [●] %, tedy [●],- Kč (slovy: [●] korun českých). 
Celková cena včetně DPH tedy činí [●],- Kč (slovy: [●] korun českých), (dále jen „Celková 
cena“). Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli cenu za jednotlivé úkony (konkrétní 
Služby), které budou fakturovány dle Přílohy č. 1a této Smlouvy (“Cena Služeb”), a to dle 
podmínek uvedených dále v tomto článku.“ 

 

Odpověď na žádost č. 1: 

V tomto případě je možné v čl. 6 odst. 6.1 Přílohy č. 5 Smlouvy na plnění veřejné zakázky 
učinit změnu znění následovně: 

https://ezak.mzp.cz/vz00006198


 

 

Stránka 2 z 2 

 

   

„Celková cena za poskytování Služeb dle této Smlouvy činí maximálně 100.000,- Kč (slovy: 
jedno sto tisíc korun českých). Poskytovatel není plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen 
"DPH"). Objednatel se zavazuje platit Poskytovateli cenu za jednotlivé úkony (konkrétní 
Služby), které budou fakturovány dle Přílohy č. 1a této Smlouvy (“Cena Služeb”), a to dle 
podmínek uvedených dále v tomto článku.“ 

 

S ohledem na výše uvedené analogicky dle ustanovení § 99 odst. 1 zákona zadavatel 
tímto oznamuje, že bude hodnotit ekonomickou výhodnost nabídek podle nejnižší 
nabídkové ceny v Kč včetně DPH a pravidla pro hodnocení nabídek se mění 
následovně: 

 
 
Kritéria hodnocení: 
Původní znění: 
Pro účely hodnocení je rozhodná výsledná celková nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nové znění: 
Pro účely hodnocení je rozhodná výsledná celková nabídková cena v Kč včetně DPH. 
 
Dále zadavatel oznamuje, že lhůta pro podání nabídek na veřejnou zakázku se mění, a 
to následujícím způsobem: 
 
Lhůta pro podání nabídky: 
Původní znění: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 6. 12. 2016 v 10:00 hod.  
Nové znění: 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 12. 12. 2016 v 10:00 hod.  
 
 
Ostatní informace uvedené v zadávací dokumentaci zůstávají v platnosti. 
 
Aktualizované znění výzvy k podání nabídek včetně změn v dotčených přílohách č. 1 (Krycí 
list nabídky) a č. 5 (Smlouva na plnění veřejné zakázky),  je připojeno k tomuto vysvětlení 
zadávací dokumentace. Kompletní znění zadávacích podmínek včetně aktualizovaných 
částí dotčených tímto vysvětlením zadávacích podmínek je uveřejněno přímým a 
neomezeným dálkovým přístupem na profilu zadavatele (přímý odkaz na detail veřejné 
zakázky: https://ezak.mzp.cz/vz00006198). 
 
 
V Praze, dne 29. listopadu 2016 

 

 

Ing. Kamil Srnec 

ředitel odboru personálního a státní služby 

Česká republika – Ministerstvo životního 

prostředí 

 

https://ezak.mzp.cz/vz00006198

		2016-11-29T13:38:40+0100
	Schvaluji tento dokument




